(INMUEBLE) BUGABA CÓDIGO DE UBICACIÓN 4411, FOLIO REAL Nº 30108 (F)CORREGIMIENTO SANTA MARTA,
DISTRITO BUGABA, PROVINCIA CHIRIQUÍUBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE 6 ha 2419 m² 11 dm²Y UNA
SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 6 ha 2419 m² 11 dm²CON UN VALOR DE B/. 46,814.33(CUARENTA Y
SEIS MIL OCHOCIENTOS CATORCE BALBOAS CON TREINTA Y TRES). EL VALOR DEL TRASPASO ES CUARENTA Y
SEIS MIL OCHOCIENTOS CATORCE BALBOAS CON TREINTA Y TRES(B/. 46,814.33)
NORTE: FELIPE BEITIA, AURELIO DELGADO (FINCA N° 19756, ROLLO 20-C, DOC. 12 ASIENTO 1) Y SERVIDUMBRE
DE ENTRADA; SUR: